
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 
 

19.02.2019 с. Гавриловка 2-я № 71 
 

Об итогах проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса 
юных фотолюбителей «Юность России» 

 
На основании приказа отдела образования администрации 

Гавриловского района от 20.01.2019 № 29 « О проведении муниципального 
этапа Всероссийского конкурса юных фотолюбителей «Юность России» 

В Конкурсе приняли участие: МБОУ 2- Гавриловская сош, 1- 

Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской сош, 2- Пересыпкинский 

филиал МБОУ 2- Гавриловской сош, 1- Гавриловский филиал МБОУ 2- 

Гавриловской сош, Булгаковский филиал МБОУ 2- Гавриловской сош; 

Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2- Гавриловской сош, 2- 

Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской сош. 

На основании решения оргкомитета, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить     дипломами     1     степени отдела образования 

администрации в номинации « Мобильное фото» Мусаелян Еву, 

обучающаяся 1- Пересыпкинского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 

(руководитель Носаева Н.С); в номинации « Пейзаж» Медведеву Софью, 

обучающаяся МБОУ 2- Гавриловской сош (руководитель Крючкова С.А);в 

номинации 

« Мы помним, мы гордимся» Иванова Александра обучающегося 

Булгаковского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош (руководитель Володина 

Е.В); в номинации « Серийное» Серповскую Марию , обучающаяся 1- 

Гавриловского филиала МБОУ 2- гавриловской сош (руководитель 

Серповская О.В); в номинации « Репортаж» Мещерякова Станислава , 

обучающегося Козьмодемьяновского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 

(руководитель Купарева Т.А.); « Макро» Трутнева Алину обучающаяся 1- 

Пересыпкинского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош (руководитель 

Витютневу О.Е.). 

2. Наградить дипломами 2 степени   отдела образования администрации 

в номинации «Пейзаж» Косенкова Алексея обучающегося МБОУ 2- 

гавриловской сош ( руководитель Крючкова С.А.); Моторину Анастасию 

обучающаяся МБОУ 2- Гавриловской сош ( руководитель Крючкова С.А.); 



Медведеву Ульяну обучающаяся МБОУ 2- Гавриловской сош 

( руководитель Крючкова С.А.);Следину Валерию обучающаяся 

Булгаковского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош ( руководитель 

Володина Е.В.); в номинации « Мы помним , мы гордимся» Крючкова 

Дмитрия обучающегося МБОУ 2- Гавриловской сош ( руководитель 

Крючкова С.А) 

 

3. Наградить дипломами отдела образования администрации за участие 

Пышкину Анастасию , обучающаяся 2- Пересыпкинского филиала МБОУ 2- 

Гавриловской сош ( руководитель Судоргина Н.А.), Судоргина Николая , 

обучающегося 2- Пересыпкинского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 

( руководитель Судоргина Н.А.) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник отдела образования Н.Н.Кузенкова 


